

Industrivænget 12 ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 38 72 50 84

Årsrapport

19. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. juni 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrivænget 12 ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 72 50 84
	Regnskabsår: 19. juni - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dettmann Holding ApS CVR-nr 37835366

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.431 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.992 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	536.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.867
Driftsresultat	448.564
Øvrige finansielle omkostninger	-5.720
Resultat før skat	442.844
1 Skat af årets resultat	-97.852
Årets resultat	344.992
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	344.992
Disponeret i alt	344.992

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>19/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.940.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.199	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089.199</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.089.199</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.500	0
Periodeafgrænsningsposter	8.722	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.222</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>147.601</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.823</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.378.022</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>19/6 2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>344.992</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>394.992</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.270</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.270</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.040	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.809.447	0
	Selskabsskat	87.582	0
	Anden gæld	<u>40.691</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.942.760</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.972.760</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.378.022</u>	<u>50.000</u>

5 Eventualposter

Noter

		19/6 2017 - 30/6 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		87.582
Årets regulering af udskudt skat		<u>10.270</u>
		<u>97.852</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>19/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.940.000</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>19/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>177.065</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>177.065</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.866</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-27.866</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>149.199</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>344.992</u>	<u>0</u>
	<u>344.992</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS CVR-nr 37835366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.